Pro tertio intelligēdi modo est casus in illo. c. Quē pœnitet. in princip.
 94 ibi: f̄ Corporali præsētia sunt confitēda peccata, non per nunciū, non per
 scripturā

scripturā manifestanda. Pro hoc etiā facit absolutionis formā, quæ habet: Absoluo te. quæ præsupponit absoluendum esse præsentem.

Ex quo sequitur neq; per procuratorē, neq; per scripturā, neq; per nūcium confessionē fieri posse, neq; absolutionē. Neq; mirandū: quoniam omnia sacramenta personæ propriæ actionē exigunt, cum suscipiuntur, excepto matrimonio, quod per procuratorem contrahi posse non est dubium. c. fin. de procura. lib. 6.

Duodecima conditio lachrymabilis. Debet enim fieri confessio necessario cum displicentia omnium peccatorum mortaliū præteritorum, & proposito neq; illa iterum, neq; alia committendi. c. Pœnitentia. supra. d. 3. Quātus vero & qualis debeat esse hic dolor & horror, q̄ valeat cōfessio, dictū est supra in quinta cōditione in casu primo confessionis iteranda. Non enim *exigit* q̄ tantus fuerit & talis, quantus & qualis ad contritionem est necessarius. Illud autē meminisse oportet nō esse pœnitētēs in tentationē præcipitandos a confessario scrupulosiore & imprudentius inuestigāte: an displiceāt ei cōmissa super omne odibile in particulari, puta mortē, paupertatē. & c. aut, an proponat vitare mortalia super omne vitandū puta direptionē, occisionē. & c. Multos huiusmodi interrogatio induceret in tētationē. Sed si merito dubitat de nimium tenui pœnitētis displicentia, vel pposito vitandi, declaret ipsū peccare mortaliter idē esse ac Deū a se repellere. Deū autē a se repellere, vt vltimū finē perinde, quoad factū, q̄ quis nō, q̄tū ad affectū, esse ac reiicere Deū, vt Deū. Ac proinde videat, q̄tū doleret, si dixisset regi: Nolo te regem. quantū item caueret iterum id regi dicere, si semel ab eo veniā impetraret, & quam fortiter ac constāter proponeret se omnē diligentiam adhibiturū, vt postea in tantū crimen nō incideret. Eodē igitur proposito corā Deo comparere debere veniā poscendo: eo q̄ toties ipsum, vt vltimū finē, & ita vt Deum a se reiecit (qui tñ ob suam deitatē vltimus est omniū etiā ciuiū cœlestiū finis & portus) cōstituereq; debere similē iniuriā post hac Deo se non facturū. Hortetur item eū ad Deū præ omnibus diligendū, vt ex huiusmodi amore de præteritis doleat & talia futura fugiat. Scriptum esse charitatē operire multitudinē peccatorū. Et sic talibus & aliis, quæ spiritus ille diuinus simul & blandissimus docebit, calefacere poterit & accendere cor pœnitentis, & non obiiciet periculo tentationis. Qd̄ satis monuit ante omnes Innocent. in. c. Omnis. de pœnit. dum ait. Licet quisq; teneat poti⁹ omnia mala sustinere, q̄ malo cōsentire. 3. 2. q. 5. c. Itane. tamen ad hanc considerationē non deducatur pœnitens. & c.